550

D.C., III, CCXXXIX

Argumentum: Testamentum pestis tempore confectum quot testes requirat.

Parti: Giulio Cesare Lopez contro Vincenzo Caso.

Data: 26 novembre 1625.

551

D.C., III, CCL

Argumentum: Testamentum factum a Capitaneo Generali, prout erat Serenissimus Dominus Filibertus absque numero testium septem an sit validum, & quid si factum fuerit

tempore pestis, & plura alia concernentia ad validitatem praedicti testamenti, & legatorum per eundem relictorum.

Parti: s.n.

Data: s.d.

552

G., I

Argumentum: Tertius citatus si sua putaverit interesse, si tacuit, & post conclusum in causa comparet. An extraordinarias habere possit Restitutiones (quia minor) si principis conventus eas habuerat. Ad intellectum Rit. 134. 136.

Parti: Francesco Catro contro Ottavio Castro.

Data: 19 marzo 1611.

553

G., II

Argumentum: Sententia an sit nulla si super conventionis causa decisum sit, omissa reconventionem.

Parti: Francesco Castro.

Data: s.d.

554

G., III

Argumentum: A sententia in causa reconventionis non appellatur si causa conventionis est inappellabilis. Ad intellectum Rit. 139.

Parti: Paolo De Filippo contro Lorenzo De Perna.

Data: 13 luglio 1612.

555

G., IV

Argumentum: Revisione post decem dies petita, utrum fideiussionem praestare debeat victor. Qui sententiam exequi vult. Et quando. Ad intellectum Rit. 188.

Parti: Carlo De Ballis contro Eleonora Platamone.

Data: novembre 1611.

556

G., V

Argumentum: Utrum nepos amitam alere teneatur. Quae consumpta patris sui dotem non habet unde vivat.

Parti: Eleonora Platamone contro Carlo De Ballis.

Data: febbraio 1612.

557

G., VI

Argumentum: Dote (ultra legitimam, & alimenta) filiae semel tradita, & consumpta, ut ad egestatem devenerit, quae iterum necessario illi praestanda sint alimenta?

Parti: Carlo De Ballis contro Eleonora Platamone.

Data: s.d.

558

G., VII

Argumentum: Principis rescriptum, quod non exequatur sententi. Donec de meritis causae revisionis, fuerit cognitum? An valeat? & quando? Ad intellectum Rit. 188.

Parti: s.n.

Data: s.d.

559

G., VIII

Argumentum: Venditor a sententia contra emptorem lata, utrum possit appellare si prohibita emptori sit appellandi facultas. Ad intellectum Rit 139.

Parti: Giuseppe Pisano contro Paola Amore.

Data: 9 dicembre 1610.

560

G., IX

Argumentum: Subrogatus in locum absentis officialis, an exerceatur officium in casu mortis. Ad intellect. Alphon. Reg. Cap. 29.

Parti: s.n.

Data: luglio 1613.

561

G., X

Argumentum: Executio ex alio instrumento in ea non expresso, quando substineri possit? Quod si, ad aliud refertur, an exequendum sit, primo, cuius sit relatio, non producto. Et an emptor pro tota re non consegnata, vel pro soluti tantum precij parte interesse debeat consequi. Ad intellect. Rit. 101. 111.